仕様書に関する質問書

令和　　　年　　　月　　　日

奈良県広域水道企業団
企業長　山下　真　様
住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　      　　         氏名（名　 称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：
　　　　　　　　　　　　　　　 　 電 話 番 号

　　　　　　　　　　　　　　   　 ＦＡＸ番 号
工事等について、下記のとおり質問します。

	工事・委託・物品番号　　　第　　　　号
	工事・委託・物品名

	質 問 事 項